2020年 1月 30日

お客さま各位

株式会社 紀陽銀行

紀陽スマートアプリ「キヨスマ！」の機能追加について

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。

当行は、サービスの利便性向上を目的とし、紀陽スマートアプリ（以下、キヨスマ！）「残高・入出金

明細サービス」について、下記のとおり機能追加を実施しました。なお、本件に伴い、各種キヨスマ！

利用規定を改定しておりますので、お知らせいたします。

記

１．機能追加の内容

 残高・入出金明細照会サービスについて、以下のとおり機能追加をいたしました。

項番 機能追加の内容 画面イメージ

1 複数口座対応

既にご登録された口座（代表口座）に加え、オプション

口座を 1口座追加できます。

※オプション口座は、ご本人さまの口座に限り所定の

 条件があります。

2 通帳レス口座「スマ通帳。」お切替

登録された口座について、スマートフォンで簡単な操作

にて「スマ通帳。」にお切替えいただけます。

「スマ通帳。」にお切替えされることで、最大 25ヶ月（※）

の取引をキヨスマ！にてご照会可能となります。

（※）お切替後の明細が蓄積されます。

（参考）通帳レス口座「スマ通帳。」の概要はコチラ。

3 取引時残高等の表示項目の追加

従来「現在残高」に限り表示しておりましたが、従来の

通帳と同様、各取引時の残高を表示いたします。

http://www.kiyobank.co.jp/personal/service/bankbookless/index.html

２．機能追加日

 2020年 1月 30日（木）

３．未利用者の利用停止（退会）について   セキュリティ対応

  昨今、サイバー犯罪が多発していることに鑑み、キヨスマ！もセキュリティ対策を行います。「残高・

入出金明細照会サービス」にご登録後、1年間未利用の場合、セキュリティ対応として、退会の手続き

を取らせていただきます。なお、退会となりましても、改めてキャッシュカードの情報をご入力いた

だくことで、ご登録いただけますのでご安心ください。

なお、本件については、2020年 4月より運用を開始いたします。

４．利用規定の改定

  本機能追加に伴い、キヨスマ！に関連する規定を改定しております。

  最新の規定は以下をご参照ください。

紀陽スマートアプリ共通利用規定

残高・入出金明細照会サービス利用規定

PayB払込票決済サービス利用規定

スマホ口座開設サービス利用規定

紀陽スマート認証サービス利用規定

通帳レス口座「スマ通帳。」利用規定

－以上－

http://www.kiyobank.co.jp/app/app_apcommon.html
http://www.kiyobank.co.jp/app/app_zandaka.html
http://www.kiyobank.co.jp/app/app_payb.html
http://www.kiyobank.co.jp/app/app_apkitei.html
http://www.kiyobank.co.jp/app/app_authentication.html
http://www.kiyobank.co.jp/personal/service/bankbookless/kitei.html